
osició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

N° 
31 
23 
17 
7 

24 
71 
20 
37 
18 
41 
95 
99 
21 
29 

Nom 
SUN , SHENGBO 
REMESAL LOMAS, ALEX 
GARCIA RUIZ, UNAI 
MARTINEZ PASTOR, FERRAN 
SANCHEZ SOCIAS, ALEJANDRO 
GIL CALZADA, ARES 
COULOM , LOUIS 
LLAO REINA, JAIRO 
UROZ TENA, DANIEL 
PEREZ ALBESSARD, ALEX 
SANTOS ALVAREZ, IZAN 
NAVARRO PEREZ, ALONSO 
SANCHEZ FREAN, EDIN 
MARTINEZ NEIRA, IZAN 

Millor Tm 
1:03.217 
1:03.265 
1:03.548 
1:04.910 
1:05.631 
1:05.664 
1:06.625 
1:06.664 
1:06.680 
1:06.905 
1:07.171 
1:09.239 
1:12.282 
1:12.434 

En volta 
10 
8 

12 
12 
8 
8 
7 
5 

11 
8 

11 
6 
8 

11 

Dif 

0.048 
0.331 
1.693 
2.414 
2.447 
3.408 
3.447 
3.463 
3.688 
3.954 
6.022 
9.065 
9.217 

2° Millor 
1:03.388 
1:03.363 
1:03.803 
1:05.009 
1:05.876 
1:05.978 
1:07.505 
1:06.869 
1:06.927 
1:07.008 
1:07.216 
1:09.288 
1:12.376 
1:12.599 

classe 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-2 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-2 
PromoRACC-2 
PromoRACC-1 
PromoRACC-2 
PromoRACC-1 
PromoRACC-2 

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 29/10/2023 10:47:03 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Copa Catalana Promovelocitat - Osona 
PromoRACC 1 - PromoRACC 2 

Entrenaments Qualificatius 1a. Sèrie 

Classificació  (15:00 Temps) started at 10:30:01 

Circuit d'Osona 1,263 km 

29/10/2023 10:30 


